
JIK
Mlč

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK č. 1 K OBJEDNÁVCE

Číslo Objednávky: 27ZA-003301 
Název související veřejné zakázky:

518 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo dodatku: 27DKO-000092 

Název dodatku:
Dodatek č. 1 -  518 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
..........​...​....​...........​..........................​.......​.............​...................​.............​..........

 ​....................​.......​.............​...................​.............​...........​....................​............................................

.
.........​.......​.......​......​..........​.................​........................................

.
.........​.......​.......​......

a

Česká pošta, s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
e-mail:
tel:
(dále jen „Dodavatel“)

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
47114983
CZ47114983
vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7565
státní podnik
...........................
......​.............​.......​..............​..............
...................................
.........​.......​.......​......

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 2



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2023 Objednávku (dále jako „Objednávka“) s názvem „518 - Dohoda o 
bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb“ jejímž předmětem je bezhotovostní úhrada cen za poštovní 
služby.

1.

I.
Zdůvodnění dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu plnění z důvodu dostatečného zůstatku finančních prostředků na 
Objednávce.

II.
Změna Objednávky

1. Na základě tohoto Dodatku se mění původní ustanovení Lhůty pro dodání či termín dodání: od 1.1.2023 - 
do 31.12.2024 a nahrazuje se tímto zněním:

Plnění dodejte ve lhůtě do 31.12.2026 nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Dodavateli za 
celý předmět plnění dosáhne částky 25 000,00 Kč.

2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

III.
Závěrečná ustanovení

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický 
originál.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ......​........... ​................. 
Datum: 15.11.2024 13:12:55 +01:00

.....

..........

Digitálně podepsal 
......​.......... 
Datum: 2024.11.13 
14:25:32+01'00'

Stránka 2 z 2


